
 

Smlouva o poskytování služby CGM CLICKBOX PRO vzor v. 1.1 Stránka 1 z 3 

Internal Use Only 

Smlouva o poskytování služby CGM CLICKBOX PRO 
 
Předmětem Smlouvy o poskytování služby CGM CLICKBOX (dále jen Smlouva), uzavřené mezi níže uvedenými 
smluvními stranami, je stanovení podmínek pro bezpečné dočasné ukládání šifrovaných dat komunikovaných 
mezi serverem a klientskou aplikací a jejich zpřístupnění oprávněným Uživatelům ke stažení. 
 
 

Název:  CompuGroup Medical Česká republika s.r.o. 
Sídlo:  Budova C, Office Park Nové Butovice, Bucharova 2657/12, Stodůlky, 158 00 

Praha 5 
IČ:  47902442 
DIČ: CZ47902442 
Statutární zástupce: Franck Francois Frayer, Mgr. Zuzana Jandorová, jednatelé 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 131584 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 1041106084/5500 

 
(dále jen „Poskytovatel“ nebo „Provozovatel“) 
 
a 
 

Název:  Vojenská nemocnice Olomouc 
Sídlo:  Sušilovo nám. 1/5, 779 00, Olomouc - Klášterní Hradisko 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Obchodní rejstřík: 

60800691 
CZ60800691 
plk. gšt. v. z. MUDr. Martin Svoboda, ředitel 
- 

Bankovní spojení: Česká národní banka  
Číslo účtu: 159837881/0710 
  

(dále jen „Uživatel“) 
 
Na základě Smlouvy se Provozovatel zavazuje poskytovat Uživateli službu CGM CLICKBOX v konfiguraci PRO pro 
bezpečné dočasné ukládání šifrovaných dat komunikovaných mezi serverem a klientskou aplikací a jejich 
zpřístupnění oprávněným uživatelům ke stažení. 

Podmínky, za kterých bude Uživateli poskytována možnost využívat službu CGM CLICKBOX jsou obsaženy ve 
smluvních podmínkách uvedených na webové adrese https://cgmclickbox.cz (dále jen smluvní podmínky), které 
jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Rozsah a úvodní konfigurace služby CGM CLICKBOX PRO jsou blíže 
specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že případné budoucí potřebné změny 
konfigurace služby budou sjednány vždy na základě písemné dohody smluvních stran (i formou e-mailu), a to 
pouhou aktualizací Přílohy č. 1 Smlouvy. Za vytvoření a odeslání aktualizované Přílohy č.1 Uživateli odpovídá 
Provozovatel. 

 
Za Poskytovatele dne:  Za Uživatele dne: 

   

Miloš Nývlt, obchodní ředitel,  
na základě plné moci 

 plk. gšt. v. z. MUDr. Martin Svoboda, ředitel 

   

  

https://cgmclickbox.cz/


 

Smlouva o poskytování služby CGM CLICKBOX PRO vzor v. 1.1 Stránka 2 z 3 

Internal Use Only 

Příloha č. 1 

Smluvní strany sjednávají následující podmínky poskytování služby CGM CLICKBOX a její rozsah: 

Úroveň služby: CLICKBOX PRO 

V rámci níže uvedené paušální ceny za službu CGM CLICKBOX PRO bude poskytováno: 

 Neomezený bezplatný příjem zpráv od lékařů a jiných zdravotnických zařízení připojených k síti CGM 
CLICKBOX;  

 Neomezené odesílání zpráv lékařům a jiným zdravotnickým zařízením připojeným k síti CGM CLICKBOX; 

 Bezplatné zřízení až pěti různých komunikačních účtů Uživatele dostupných v rámci sítě CGM CLICKBOX 
ostatním účastníkům sítě (každý další komunikační účet lze zřídit za poplatek 500 Kč bez DPH) 

 Maximální velikost každé z přenášených zpráv: 10 MB 

 Maximální velikost schránky každého ze zřízených komunikačních účtů: 10 GB 

 Aktivace laboratorních katalogů Uživatele (platí jen pro laboratoře; max jeden katalog pro každý 
komunikační účet). 

Instalace a implementace služby 

 Instalace a nastavení služby CGM CLICKBOX v rámci zákazníkovy sítě; 

 Podpora při vytváření katalogu laboratorních žádanek (platí jen pro laboratoře; zaškolení, příprava 
vzorového katalogu, spolupráce při testování). 

Cena a platební podmínky: 

 Paušální měsíční částka za provoz a podporu dostupnosti služby CGM CLICKBOX ve výši 3.810,- Kč bez 
DPH bude účtována za období od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k zahájení 
poskytování služby, a to vždy k prvnímu dni příslušného kalendářního měsíce; 

 Cena za instalaci a implementaci služby CGM CLICKBOX bude účtována po zahájení poskytování služby, 
a to dle skutečného objemu provedených prací v hodinové sazbě 1.990 Kč bez DPH; částka za instalaci 
nepřesáhne 33.830 Kč bez DPH, nebude-li smluvními stranami z objektivních důvodů dohodnuto jinak;  
práce spojené s vytvářením katalogu metod budou účtovány nad rámec této smlouvy v hodinové sazbě 
1.990,- Kč bez DPH podle skutečného objemu těchto prací;  

 Platební podmínky: úhrada bezhotovostním bankovním převodem na základě vystavených faktur se 
splatností 14 dnů od dne jejich vystavení; 

 Poskytovatel si vyhrazuje právo případné úpravy paušální měsíční částky za provoz a dostupnost služby 
CGM CLICKBOX s ohledem na rentabilitu a udržitelnost poskytování služby; k případné úpravě paušální 
ceny za provoz služby CGM CLICKBOX však může dojít maximálně 1x ročně, přičemž v případě navýšení 
ceny služby nesmí nová cena za službu CGM CLICKBOX převyšovat cenu za předchozí adekvátní období 
o více jak 10%. 

Komunikační účty sítě CLICKBOX 

Obchodní název organizace* Vojenská nemocnice Olomouc 

IČO* 60800691 

Zodpovědný zástupce* Ing. Vladimír Valachovič 

Kontaktní telefon* +420774619720 

E-mail pro elektronické účtování služby* letochaz@vnol.cz 

Registrační e-mail (slouží k zasílání informací, 

smluvních ujednání, žádostí o změny služby apod.)* 
letochaz@vnol.cz 

 

Komunikační adresa 1 

Název pracoviště / Jméno lékaře Vojenská nemocnice Olomouc/MUDr. Zuzana Dočkalová 

Adresa pracoviště* Sušilovo nám. 1/5, 779 00 Olomouc  

Odbornost dle číselníku VZP** 801 

IČZ 89903000 

IČP** 89903552 (Oddělení klinických laboratoří) 

Kontaktní telefon dockalovaz@vnol.cz 

  



 

Smlouva o poskytování služby CGM CLICKBOX PRO vzor v. 1.1 Stránka 3 z 3 

Internal Use Only 

 

Komunikační adresa 2 

Název pracoviště / Jméno lékaře Vojenská nemocnice Olomouc/xxx 

Adresa pracoviště* Sušilovo nám. 1/5, 779 00 Olomouc 

Odbornost dle číselníku VZP** xxx 

IČZ xxx 

IČP** xxx 

Kontaktní telefon xxx 

 

Komunikační adresa 3 

Název pracoviště / Jméno lékaře Vojenská nemocnice Olomouc/xxx 

Adresa pracoviště* Sušilovo nám. 1/5, 779 00 Olomouc 

Odbornost dle číselníku VZP** xxx 

IČZ xxx 

IČP** xxx 

Kontaktní telefon xxx 

 

Komunikační adresa 4 

Název pracoviště / Jméno lékaře  

Adresa pracoviště*  

Odbornost dle číselníku VZP**  

IČZ  

IČP**  

Kontaktní telefon  

 

Komunikační adresa 5 

Název pracoviště / Jméno lékaře  

Adresa pracoviště*  

Odbornost dle číselníku VZP**  

IČZ  

IČP**  

Kontaktní telefon  

  
*povinné údaje 
**jeden nebo více údajů, pokud jde o pracoviště, které navenek pro komunikaci vystupuje jako jedno, ale vnitřně je členěno na více IČP 
odborností (pak jednotlivé údaje oddělujte pomocí čárky). 

 
 


		2024-09-13T14:30:39+0200
	MUDr. Martin Svoboda


		2024-09-16T11:14:31+0200
	Miloš Nývlt




